•
.

.
.

'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О законодательной инициативе Мурманской областной Думы

по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона «0 внесе
нии изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в

целях совершенствования правового регулирования предостав

ления межбюджетных трансфертов»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Мурманской областной Ду
мы по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской

Федерации проекта федерального закона «0 внесении изменений в Бюджетный
кодекс Российской Федерации в целях совершенствования правового регули

рования предоставления межбюджетных трансфертов».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде
рального Собрания Российской Федерации и Мурманскую областную Думу.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

29 октября 2020 года
N2 680-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин